
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.111.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr ORG.0050.518.2017 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 17 lipca 2017 r. 
w sprawie powołania i określenia zasad pracy Komisji ds. ograniczenia niskiej emisji w gminie Gorzyce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr XVI/130/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 lutego 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Gorzyce na lata 2016-2020 oraz Uchwałą nr 
XXX/264/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji dla osób 
fizycznych ze środków budżetu Gminy Gorzyce na wymianę źródeł ciepła oraz montaż instalacji źródeł OZE 
w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce na lata 2017-2020, zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr ORG.0050.518.2017 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 17 lipca 2017 r. w sprawie 
powołania i określenia zasad pracy Komisji ds. ograniczenia niskiej emisji w gminie Gorzyce wprowadza się 
następujące zmiany - skreśla się treść § 2 pkt 2 tiret 5 i wprowadza nową w brzmieniu: "Liliana Psota".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: 698CF2ED-71E5-4D41-AC6E-38304A4330F9. Przyjęty Strona 1




